
Objednávka 024 / 14 - Městská část Praha 10

Objednávka č.: 024/14

iDES 15.01.2024 10:09:24

Vystavena dne: 15.01.2024

Dodavatel Odběratel
Název Schindler CZ, a.s. Název Městská část Praha 10
Adresa Walterovo náměstí 329/3 Adresa Vinohradská 3218/169

158 0U Práha - ZIičín, Třebonice 100 00 Prattal0
IČO 27!27010 IČ 00063941
DIČ CZ27127010 DlČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha
lČ: 272U5703
DlČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 90018-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ

realizace
do

1 U Vršovickéhc nááaži 30/30 Objednáváme u Vás opravu výtähů Vl a V2 dle 29.02.2024 72 736,00
VaŠí cenové mbidky, která je přílohou této
objeänávky. Oprava bude proveäena na základě
odbcmé zkouŠky výtdhťt resp. cdstranění záved v
ní uvedených.

Celkové náklady (bez DPH): 72 736,00

Zdanitelné ?lrlční podléhá režimu přeneseM daňové povinnosti dle ?aragrafil 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném Zilěllí, kód klasiňkace produkce -.
Na základč paragrafíi 92 a) odst. 2 toäoto zákona je v případě ?řeneseilí detiíové ?ovinnosti DPH povinen Eä dok!adu uvést a přiznat
?látce, pro kterého je plnční uskutečněno.

Vystavil:
Emaií

Smluvní strany výsĹovRě sjednávají, že uveřejněríi této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních
podmínkáeh účinnosti některých smiuv, uveřejňováni těchto smluv éz registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termlnu realizzce a. ceny zakáZky.

Daturn:

Razítko cí podpis ciodavatele:

Digitally signed

David ="š'°"
" 2024.01.22Skoda06:49:'9

+01'00'

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiľožte k faktuře. Je-li fákturováno i1á zákíadě smlouvy, uved'te její čislo. Faktura musí kromě obvyklýcli
náieZitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitehého plnění a datum splatrmti, dále obsahovat:

Po?is prací nebo rozsah provedeného díla s přesným 'ozpisern náklaďů na mateřiál, specifikaci použ:tých materiálů, včetně údajů
0 dodaném množství, druhu a jeäaotkové Cěllě, rozpis provedených ?raci včetaě množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druliů prací, počtu ocipracovaných hodin a podobU, přesně s?ecinkované náklady za dopravu, un. Cena do?ravy - sazby za kni,
počet km a popis odkud km byla doprava provedena.

V pEpadě, že Vaše fáktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2QU4 Sb.
0 dani z přidané hodnoty, v platném Zílěňí, nebo budou nčkteré z výše uvedenýcli údajů chybčt, případně budou uvedeny nesprávně,
riemohou být pro?laceay a budou navráceiíy pro dop!nění. Tennin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech pLatí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za Škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedii v požadovaném teřminu a za

-1-



Cbjednávka CQ4 / 14 - Mčstská část 1Ntha 10 iDES lS.ůI.2Q24 lO:ů9:24

dodržovárÉi vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec ?ráce lilaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cuia dodávky bude vyšši než cena avedená na objednávce, rnusi 0 této skutečaosti informovat objednatele
a ten musi tuto vyšší cenu písernně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedény řédně, pokud jejich ?rovedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto obáednávkou, dohodou smluvaích stran či příslušnými právnimi, technickými, hygienickými a jinými
předpigy.

ové, as.
ha10

-2-

MČ PRAHA 10
Majetková,as.
00 Praha 10

41 -2-

.s.

HA10
. 10 - Majetkové, ä&

9, 10000 Píaha 10
63 941 -2-

vedoucí odd. HS
praha 70 - Majetková, a.s.

Mgr. Petr Jmů .-
generá!ní ředitél
praha 10 - Majeťková, a.s.

-2 -


